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Od 12.10.2020 do 18.10.2020
Kalendarz

Poniedziałek, 12 października 2020

Konsultacje informatyka i technika sala nr 1
Pn, 12.10.2020 14:15 – 14:50

Organizator: Grzegorz Dzierzgowski
Uczestnicy wymagani: Grzegorz Dzierzgowski <g.dzierzgowski@spgoworowo.edu.pl>; Konsultacje Szkoła
<konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;

konsultacje - wychowanie fizyczne sala nr 1
Pn, 12.10.2020 15:10 – 15:55

Organizator: Elżbieta Bieniecka
Uczestnicy wymagani: Elżbieta Bieniecka <e.bieniecka@spgoworowo.edu.pl>; Konsultacje Szkoła
<konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;

Wtorek, 13 października 2020

Konsultacje edukacja wczesnoszkolna sala nr 11
Wt, 13.10.2020 12:45 – 13:30 

Organizator: Anna Kaczmarczyk
Uczestnicy wymagani: Anna Kaczmarczyk <a.kaczmarczyk@spgoworowo.edu.pl>; Konsultacje Szkoła
<konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;

Konsultacje język polski sala nr 3
Wt, 13.10.2020 14:00 – 15:00

Organizator: Barbara Grabowska
Uczestnicy wymagani: Barbara Grabowska <b.grabowska@spgoworowo.edu.pl>; Konsultacje Szkoła
<konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;

Konsultacje religia sala nr 2
Wt, 13.10.2020 14:30 – 15:15

Organizator: Bogumiła Lewicka-Mróz
Uczestnicy wymagani: Bogumiła Lewicka-Mróz <b.lewicka-mroz@spgoworowo.edu.pl>; Konsultacje Szkoła
<konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;

Środa, 14 października 2020

Konsultacje j.polski sala nr 2
Śr, 14.10.2020 09:15 – 10:15

Organizator: Żanetta Korczakowska
Uczestnicy wymagani: Żanetta Korczakowska <z.korczakowska@spgoworowo.edu.pl>; Konsultacje Szkoła
<konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;

Czwartek, 15 października 2020

Konsultacje matematyka sala nr 3
Cz, 15.10.2020 12:00 – 13:00



/

Organizator: Edyta Furmaniuk
Uczestnicy wymagani: Edyta Furmaniuk <e.furmaniuk@spgoworowo.edu.pl>; Konsultacje Szkoła
<konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;

konsultacje fizyka matematyka sala 4
Cz, 15.10.2020 14:15 – 15:00

Organizator: Marek Skierczyński
Uczestnicy wymagani: Marek Skierczyński <m.skierczynski@spgoworowo.edu.pl>;
Uczestnicy opcjonalni: Konsultacje Szkoła <konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;

konsultacje matematyka sala 4
Cz, 15.10.2020 15:10 – 15:55

Organizator: Dorota Skierczyńska
Uczestnicy wymagani: Dorota Skierczyńska <d.skierczynska@spgoworowo.edu.pl>;
Uczestnicy opcjonalni: Konsultacje Szkoła <konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;

konsultacje religia sala nr 2
Cz, 15.10.2020 15:30 – 16:15

Organizator: Bogumiła Lewicka-Mróz
Uczestnicy wymagani: Bogumiła Lewicka-Mróz <b.lewicka-mroz@spgoworowo.edu.pl>; Konsultacje Szkoła
<konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;

Piątek, 16 października 2020

Konsultacje geografia sala nr 2
Pt, 16.10.2020 14:20 – 15:30

Organizator: Elżbieta Reluga-Grabowska
Uczestnicy wymagani: Elżbieta Reluga-Grabowska <e.reluga-grabowska@spgoworowo.edu.pl>; Konsultacje
Szkoła <konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;

Konsultacje chemia i biologia sala nr 3
Pt, 16.10.2020 14:30 – 15:15

Organizator: Joanna Janowska-Milczarek
Uczestnicy wymagani: Joanna Janowska-Milczarek <j.milczarek@spgoworowo.edu.pl>; Konsultacje Szkoła
<konsultacje@spgoworowo.edu.pl>;


